17-02-2024 17:23:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos reparos na calçada e extensão das grades de proteção no viaduto da Av. Raulino Cotta Pacheco
com a Rua Carlos Vilela Marquez, bairro Osvaldo Rezende, próximo a rodoviária. A situação crítica e perigosa do
viaduto, coloca a vida dos moradores em risco.

solicitação de reparos na calçada e extensão das grades de proteção no viaduto da Av. Raulino Cotta
Pacheco, bairro Osvaldo Rezende;

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

AVENIDA RAULINO COTTA PACHECO, VIADUTO NA AV. RAULINO COTTA PACHECO COM
A RUA CARLOS VILELA MARQUEZ, VILA FÁTIMA, 38.400-372, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIADUTOS / PONTES / PASSARELAS - MANUTENÇÃO Nº 33380/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total